((Miroque modo virum cognovi qui in tantam corrui desperationis voraginem, quod nemo agnoscens eum poterat aliquid de eius salute sperare, sed accepto Psalterij huius spei bravio, in spe superabat et opere multos eciam devotissimos quem agnovi, quia (Et dimitte nobis debita nostra).

((Novi eciam prepotentem in mundo baronem et comitem qui mortali odio guerram gerebat contra similem sibi in potentia principem, et propterea inibi mala contingere indicibilia, sed accepto pacis Oraculo, pax tanta est firmata inter

Novi etiam praepotentem in mundo Baronem et Comitum qui immortale odium gerebat, contra similem sibi in potentia Principem, et propterea mala contingere innumerabilia, sed accepto pacis oraculo, pax tanta est confirmata inter eos, ut hi duo putarentur, tanquam avunculus et amicus; qui: Sicut et nos dimittimus debitoribus nostris.

Oculis etiam propriis vidi quendam a diabolo possessum, sed cum portabat onus Psalterii hujus Evangelicum, continuo liberabatur: cum autem illud dimittebat, statim ab inimico vexabatur, et similia plurima saepius vidi et audivi; quia: Et ne nos inducas in tentationem.

Praeterea conspexi viros et mulieres, qui mihi dixerunt defunctos sibi apparuisse, sub verissimis fidei indiciis tanquam cruce signatos, qui dicebant quod cito essent liberati a poenis, quia pro eis Psalteria haec dicebantur a quibusdam devotis mulieribus, religiosisque viris; quia: Sed libera nos a malo. Amen.

Haec idcirco dixerim XV Exempla super Dominicam Orationem, quoniam si verba Sanctorum et Doctorum, ac Praedicantium, et consilia dantium maximae sunt efficaciae in quamplurimis, nulli dubium, quin per verba Dominicae Orationis, aequalia possunt fieri, et majora.

Quodlibet autem XV horum verborum, ordinatur ad Decem Dei Mandata Jure Divino, ut merito tali Jure etiam in Oratione Dominica numerus Sanctus Psalterii Trinitatis sanctissimae habeatur. Et pari modo quindecim verba sequentia Annunciationis Dominicae ordinantur, Jure Naturali et Divino ad Christi decem Mandata, quindecies autem decem sunt centum quinquaginta.

Ex quo patet, quod duae hae orationes duo devotissima in numero et virtute includunt Psalteria, ut merito sint Psalteria nuncupanda.

их грехов испытывал отвращение и непочтительность к Пресвятой Евхаристии, но, получив это средство преданности (С. Розария), они почувствовали в полноте, особую сладость к Святому Причастию, настолько, что они очень часто хотели причащаться, потому что они видели здесь, очень ошутимо, величайшую работу Бога: просвещённые Божественной снисходительностью, они ошутимо воспринимали Христа Иисуса, так как (они молились в Pater Noster в Розарии): "Panem nostrum Daily (наш хлеб насущный)".